
 
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie powołania  Komisji Dziekańskiej 
 
Na podstawie §. 44 ust. ust. 2 w zw. z §. 44 ust. 1 pkt. 1,5 i 8 Statutu UG zarządza się co następuje: 
 
§ 1. 
 
Powołuję Komisję Dziekańską ds. opracowania strategii rozwoju Wydziału na lata 2012-2016 w składzie: 

- dr hab. Jakub Stelina, prof. UG – przewodniczący, 

- dr hab. Tomasz Bąkowski, prof. UG – wiceprzewodniczący, 

- Członkowie: dr Wojciech Zalewski, dr Anna Machnikowska i dr Oktawian Nawrot. 

§ 2. 

Do zadań komisji należy opracowanie strategii rozwoju wydziału na lata 2012-2016, a w szczególności: 

-  opracowanie koncepcji specjalności na kierunku administracja, 

- opracowanie wniosku o uzyskanie uprawnień do  nadawania stopnia doktora z nauk o administracji, 

- opracowanie projektu programu studiów doktoranckich z administracji, 

- opracowanie nowego projektu programu studiów doktoranckich z prawa, 

- przygotowanie opisu przedmiotów (sylabusów) wykładanych na Wydziale w oparciu o Krajowe Ramy 
Kwalifikacji (w języku polskim i angielskim) oraz programów studiów zgodnych z KRK, 

- przygotowanie projektu programu magisterskich studiów II stopnia  z zakresu prawa, 

- przygotowanie i wdrożenie wydawania wydziałowego periodyku w jęz. angielskim. 

§ 3. 

Komisja przy realizacji swych zadań zobowiązana jest do współpracy z Wydziałowym Zespołem ds. 
Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz do przedstawienia wyników swych prac oraz końcowego 
sprawozdania do dnia 30 maja 2012 r. 
 
§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2011 r. i obowiązuje do dnia 30 maja 2012 r.  
 


